
Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10 
  

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě a smlouvě o technické podpoře 
 

Číslo smlouvy prodávajícího: CT_SoD23003 Číslo smlouvy kupujícího:  

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2079 a násl. a dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku  

ve znění pozdějších předpisů 

 

I. Smluvní strany 

1. Kupující: statutární město Olomouc  

 Horní náměstí 583 

779 11 Olomouc 

IČ: 00299308                      

  

Zastoupen: 

Mgr. Pavlem Skalickým, ředitelem Městské policie Olomouc 

tel.:  585 209 501, pavel.skalicky@mp-olomouc.cz 

- kontaktní osoba ve věcech technických: 
        

      

   

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800 

 

 

2. Prodávající: CAMEA Technology, a.s. 

 Karásek 2290/1m 

621 00 Brno Řečkovice 

 

IČ: 06230831  DIČ: CZ06230831  

 

Obchodní rejstřík Vedený Krajským soudem v Brně 

oddíl B7796    

                       

       

  

- ve věcech smluvních: 
    

      

 

- kontaktní osoba ve věcech technických:  
   

    

 

 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. účtu: 1387685749/2700 

 

 

 

 

mailto:pavel.skalicky@mp-olomouc.cz


Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10 

Číslo smlouvy prodávajícího: CT_SoD23003 Číslo smlouvy kupujícího:  
 

 
  

 

2 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 30.1.2023 uzavřely Kupní smlouvu a smlouvu o technické podpoře (CAMEA                      

č. CT_SoD23003), jejímž předmětem je dodat kupujícímu 1 kus kamerového setu pro snímání registračních značek 
vozidel a zajistit mu technickou podporu dle podmínek sjednaných v této kupní smlouvě a smlouvě o technické 
podpoře. Důvodem je dosavadní nedostupnost systému ASPD. 
Tímto dodatkem se mění čl. IV. Lhůta a místo plnění, odstavec č. 2, a to následujícím způsobem: 

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle čl. III. odst. 1 písm. a) až c) této smlouvy takto: 

a. Dodat vozidlo a předvést do 15.9.2023 

b. Napojit vozidlo na ASDP a uvést jej kompletně do provozu do 31.10.2023 a to za předpokladu, že od 

1.11.2023 proběhne spuštění pilotního provozu ASDP na produkčním prostředí.  
3. Ostatní navazující termíny vycházející z odst. 2 zůstávají zachovány a počítají se s  ohledem na termín předání 

předmětu díla.  

Tímto dodatkem se mění čl. V. Cena předmětu plnění a platební podmínky, odstavec č. 1, a to následujícím 
způsobem: 
1. Cena předmětu plnění je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení ve výši: 
a) Cena za dodání, montáž, předvedení, zaškolení osob dle čl. III. odst. 1 písm. a) až c): 795 000,00 Kč bez DPH, tj. 
961 950,00 Kč vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy. 70% této ceny bude fakturováno po 
předání dle čl. IV 2a a zbytek po předání dle IV 2b  
 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Účastníci tohoto dodatku výslovně prohlašují, že jsou obsahem tohoto dodatku právně vázáni a že nepodniknou 
žádné úkony, které by mohly zmařit jeho účinek. Současně prohlašují, že pro případ objektivních překážek 
k dosažení účelu tohoto dodatku si poskytnou vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných 
podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivý ch skutečností zakládá druhé straně právo 
odstoupit od tohoto dodatku č. 1 smlouvy a požadovat náhradu škody, včetně ušlého zisku. 

2. Ostatní ustanovení kupní smlouvy a smlouvy o technické podpoře uzavřené dne 30.1.2023 nedotčené tímto 
Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění beze změn.  

3. Tento dodatek č. 1 nabude platnosti a účinnosti dne 14.9.2023. 

 

Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

 

 

V Olomouci, dne: 14.9.2023               V Brně, dne: 14.9.2023 

         

 

Kupující Prodávající 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Pavel Skalický 

ředitel Městské policie Olomouc 

 

 

 

 

 

 

Ing. Peter Honec, Ph.D. 

člen představenstva 

 


